

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๓๓๙,๕๕๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๒๘๓,๘๕๕ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก. ฮก เชียงลิ่งพาณิชย์

- หจก. แพรณอมโลหะกิจ

- หจก. จ. เจริญการเกษตร

- บ. แกลสซีแลนด์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริณี คำภิโล จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ตารางรายละเอียด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคารวม
๑	ลวดเบอร์ ๑๔ น้ำหนัก ๕๐ กก./ม้วน	๑,๑๐๐	กิโลกรัม	๔๐,๗๐๘
๒	เชือกไนลอน ขนาด ๓ มิล	๑,๕๕๐	ม้วน	๑๒๘,๖๕๑
๓	เชือกไนลอน ๒ มิล	๘๐๐	ม้วน	๖๔,๐๐๘
๔	มินิสปริงเกอร์พร้อมเสาปัก สูง ๔๐ ซม.	๒,๐๐๐	ชุด	๑๔,๐๐๘
๕	ถุงพลาสติก ขนาด ๙*๑๑ นิ้ว	๕	แพ็ค	๒๒๕
๖	แผ่น พาราฟิล์ม (parafilm) ขนาด ๕ cm *๗๖ m	๔	กล่อง	๓,๒๐๘
๗	ท่อ PE ๒๐ mm.	๑๐	ม้วน	๕,๙๐๐,
๘	ท่อ PE ขนาด ๒๕ มม. ยาว ๒๐๐ เมตร มีคาดสีแดง	๑๐	ม้วน	๙,๙๐๐,
๙	สายไมโคร ชนิดอ่อน ๓/๕ ๑๐๐ ม.	๒	ม้วน	๕๔๐ /
๑๐	หัวมินิสปริงเกอร์	๕๐๐	ตัว	๑,๒๕๐ /
๑๑	ปลั๊กเสียบ สายPE	๑,๐๐๐	ตัว	๖๐๐ /
๑๒	พลาสติกคลุมแปลงเตาดำ ๑.๒๐*๔๐๐ เมตร	๑๐	ม้วน	๗,๘๙๐ /
๑๓	เทปน้ำหยด โลติฟ ระยะห่าง ๓๐ ซม. ขนาด ๑,๐๐๐ เมตร	๔	ม้วน	๗,๐๐๐ /
รวมเงินทั้งหมด				๒๘๓,๘๘๕

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หน่วย	หจก.สกเชียงดงพาณิชย์		หจก.แพรณอม		หจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.แกลสซีแลนด์	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ลวดเบอร์ 14 น้ำหนัก 50 กก./ม้วน	1,100	กิโลกรัม	37.00	37	40,700	38	41,800	40	44,000	-	-
2	เชือกไนลอน ขนาด 3 มิลล	1,550	ม้วน	83	83	128,650	-	-	85	131,750	89	137,950
3	เชือกไนลอน 2.5 มิล	800	ม้วน	80.00	80	64,000	-	-	85	68,000	95	76,000
4	มินิสปริงเกอร์พร้อมเสาปัก สูง 40 ซม.	2,000	ชุด	7.00	-	-	7	14,000	13	26,000	15	30,000
5	ถุงพลาสติก ขนาด 9*11 นิ้ว	5	แพ็ค	45.00	-	-	-	-	45	225	-	-
6	แผ่น พาราฟิล์ม (parafilm m) ขนาด 5 cm *76 m	4	กล่อง	800.00	-	-	-	-	800	3,200	-	-
7	ท่อ PE 20 mm.	10	ม้วน	590.00	-	-	-	-	590	5,900	779	7,790
8	ท่อ PE ขนาด 25 มม. ยาว 200 เมตร มีคาดสีแดง	10	ม้วน	990.00	-	-	-	-	990	9,900	1,290	12,900
9	สายไมโคร ชนิดอ่อน 3/5 100 ม.	2	ม้วน	270.00	-	-	-	-	270	540	-	-
10	หัวมินิสปริงเกอร์	500	ตัว	2.40	-	-	-	-	2.50	1,250.00	-	-
11	ปลั๊กเสียบ สายPE	1,000	ตัว	0.60	-	-	-	-	0.60	600.00	0.95	950.00
12	พลาสติกคลุมแปลงเท้าค่า 1.20*400 เมตร	10	ม้วน	875.00	-	-	-	-	875	8,750	789	7,890
13	เทปน้ำหยด โลติฟ ระยะห่าง 30 ซม. ขนาด 1,000 เมตร	4	ม้วน	1,750.00	-	-	-	-	1,750	7,000	-	-
รวมเงินทั้งหมด						233,350		15,423		307,115		273,480
รวมที่จะซื้อ						233,350.00		14,000.00		28,615.00		7,890

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 13 รายการ รวมเป็นเงิน 283,855.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หจก.สกเชียงดง เป็นเงิน 233,350.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก แพรณอม เป็นเงิน 14,000.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 28,615.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.แกลสซีแลนด์ เป็นเงิน 7,890.00 บาท

3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้

4. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ